АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.06.2025                                 №  884

г. Завитинск

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 (одного) квадратного
метра общей площади
благоустроенного жилого
помещения на 2025 год

 На основании аналитической справки ООО «Методический центр» об
определении рыночной стоимости 1 (одного) квадратного метра общей
площади благоустроенного жилого помещения в городе Завитинске
Амурской области от 06.06.2025 № 208/25
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 (одного) квадратного
метра общей площади благоустроенного жилого помещения в городе
Завитинске Амурской области на 2025 год, подлежащую применению для
приобретения жилья на вторичном рынке, в размере 69 375 (шестьдесят
девять тысяч триста семьдесят пять) рублей 00 копеек.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа                                              А.Н. Мацкан

http://zavadm.amurobl.ru/